
71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

                    Bosna i Hercegovina Bosnia and Herzegovina               

       Univerzitet u Sarajevu      University of Sarajevo 

    MUZIČKA AKADEMIJA ACADEMY OF MUSIC 

              SARAJEVO  SARAJEVO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE U 

POSTUPKU NABAVKE  

PUTEM DIREKTNOG SPORAZUMA 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

Broj:  
Sarajevo, 03.03.2017.godine 
 

 

 

 

Predmet: Poziv za dostavu ponude 
 
Muzička akademija Univerziteta u Sarajevu  pokrenula  je postupak nabavke usluga  
– osiguranje imovine, te upućuje ovaj poziv za dostavu ponuda. U skladu s članom 
8. stavovi 1. i  2. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), na 
dodjelu ugovora koji za predmet nabavke ima usluge iz Aneksa II. dio B. , a u koji 
spadaju usluge osiguranja, primjenjuje se Pravilnik o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II. dio B. Zakona o javnim nabavkama. 
 
1.     NAZIV UGOVORNOG ORGANA 
 
Muzička akademija Univerziteta u Sarajevu 
Ul. Josipa Štadlera 1/II 
71 000 Sarajeo 
 
2. PREDMET NABAVKE 
 
Predmet nabavke je 66336200-6 Osiguranje imovine, u skladu sa Obrascem za 
cijenu koji se nalazi u prilogu ovog poziva. 
 
 
3. USLOVI NABAVKE 
 
Način izvršenja: Sklapanje ugovora 
 
Rok izvršenja: 2 dana od dana zaključenja ugovora 
 
Rok trajanja ugovora: 12 mjeseci 
 
Rok valjanosti ponude: 30 dana od otvaranja ponude 
 
Mjesto izvršenja/isporuke: Muzička akademija Univerziteta  u Sarajevu, Josipa 
Štadlera 1/II, Sarajevo 
 
Rok, način i uvjeti plaćanja: Uplatom na transakcijski račun ponuđača, u roku od 7 
dana od dana svake pojedinačne isporuke roba 
 
Cijena ponude: Ponuda se dostavlja sa cijenom u KM, cijena je nepromjenljiva, u 
cijenu moraju biti uračunati svi troškovi i popusti do mjesta isporuke ili izvršenja 
ugovora. 
 
Kriterij za dodjelu ugovora: najniža cijena (najniža premija osiguranja) 
 
4. SASTAVNI DIJELOVI  PONUDE 
 

a. Obrazac za dostavljanje ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača) 

b. Obrazac za cijenu ponude (ispunjen i potpisan od strane ponuđača) 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

 

5. Ponuđač je dužan uz ponudu dostaviti i slijedeće dokumente: 

a. Izjavu ovjerenu pečatom i potpisom ovlaštenog lica da pod krivičnom, 

materijalnom i moralnom odgovornošću nema smetnji za učestvovanje u 

postupku po članu 23. ZJN BIH 

b. Dokaz da je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove 

nabavke odnosno Rješenje o upisu u sudski registar sa svim prilozima – 

ovjerena fotokopija (ovjera ne smije biti starija od 3 mjeseca) 

c. Uvjerenje o poreznoj registraciji (ID broj) – ovjerena fotokopija (ovjera ne 

smije biti starija od 3 mjeseca) 

 

6.  KONTAKT OSOBA:  

           Lamija Selman 

 Tel: +397 33 200 668 

 E-mail: lamija.selman@mas.unsa.ba 

 

 
7. ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuđači će ponudu dostaviti neposredno na protokol ili putem pošte na adresu 
Muzička akademija Univerziteta u Sarajevu, ul. Josipa Štadlera 1/II, 71 000 Sarajevo 
 
Rok za dostavu je 17.03.2017. godine do 12: 00 h. 
Pri dostavi ponude putem pošte ponuda se dostavlja u zatvorenoj koverti na adresu:  

Muzička akademija Univerziteta u Sarajevu 
ul. Josipa Štadlera br.1/II 
71000 Sarajevo,  

sa adresom ponuđača, te naznakom na koverti PONUDA ZA NABAVKU USLUGA-
OSIGURANJE IMOVINE. 

                                                                                                                                   
 

 
                                                                                                           DEKAN: 

 
                                                                                                 Prof.dr. Senad Kazć 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE  PONUDE 
 

UGOVORNI  ORGAN: Muzička akademija Univerziteta u Sarajevu 
Adresa: Josipa Štadlera  br.1/II, 71000 Sarajevo 
ID broj: 4200453880005 
Tel: 033 444 896, e-mail:masarajevo@gmail.com 
 
PONUĐAČ..................................................................................................................... 
(upisuje se naziv ponuđača) 
 
Adresa: 
....................................................................................................................................... 
 
ID broj: 
....................................................................................................................................... 
     
Broj bankovnog računa  
 
.....................................................kod........................................................banke 
 
KONTAKT OSOBA (za ponudu) 
 

Ime i prezime  

Adresa  

Telefon  

Faks  

E-mail  

 

Cijena ponude sa PDV-om: 
 
....................................................................................................................................... 
(ukupna cijena ponude u brojkama) 
 
NAPOMENA: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen 
PDV-a, na Obrascu za cijene, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa 
PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 
 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/
tel:033-%20586-181


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

Rok važnosti ponude: 
 
.......................................................................................................................................  
(Kako je određeno u pozivu za ponudu) 
 

Rok, način i uslovi plaćanja: 
 
.......................................................................................................................................  
(Definisati rok, način i uslove plaćanja) 
 

Rok i mjesto izvršenja: 
 
.......................................................................................................................................  
(Definisati rok i mjesto izvršenja) 
 
 
Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača: 
 
.......................................................................................................................................  
 
Potpis ovlaštene osobe: 
 
.......................................................................................................................................  
 
Mjesto i datum: 
 
.......................................................................................................................................  
 
Pečat  preduzeća: 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE USLUGE 
Strana ...........od............... 

 
 
 
Naziv ponuđača: ______________________ 
Ponuda br.: __________________________ 
 
 
 
 

1. Osiguranje od požara I nekih drugih opasnosti 

 

Opis pokrića Suma osiguranja Premija 

Zgrada muzičke 

akademije, masivne 

kategorije, višekatna 

967.000,00 KM 

 

Oprema i namještaj 768.360,00 KM  

Izliv vode za štetu na 

objektu – na prvi rizik 
20.000,00 KM 

 

Izliv vode za štetu na 

opremi-na prvi rizik 

-Elektronska oprema 

-Instrumenti 

-Namještaj 

 

 

10.000,00 KM 

50.000,00 KM 

5.000,00 KM 

 

Doplatak za isključenje 

franšize 

  

 

Ukupna cijena bez PDV-a:___________________ 

Ukupna cijena sa PDV-om: __________________ 

 

2. Osiguranje od opasnosti provlne krađe i razbojništva 

 

Opis pokrića Suma osiguranja Premija 

Sav namještaj i oprema 768.360,47  

Doplatak-za isključenje 

učešća osiguranika u šteti 

  

 

Ukupna cijena bez PDV-a:___________________ 

Ukupna cijena sa PDV-om: __________________ 

 

 

 

 

 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

 

 

3. Osiguranje mašina od loma i nekih drugih opasnosti 

 

Opis pokrića Suma osiguranja Premija 

Osiguranje elektronske 

opreme 

96,597,87  

Doplatak za osiguranje 

amortizovane vrijednosti 

kod djelimičnih šteta 

  

Doplatak za isključenje 

učešća osiguranika u šteti 

(otkup franšize) 

  

 

Ukupna cijena bez PDV-a:___________________ 

Ukupna cijena sa PDV-om: __________________ 

 

 

Kriterij dodjele ugovora : Najniža cijena 
 
Potpis dobavljača: 
 
.......................................................................................................................................  
 

Napomena: 
1. Cijene moraju biti izražene u KM.  

2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovomi 

organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve 

dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu. 

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će 

se izvršiti u skladu sa jedničnim cijenama. 

4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne 

može se ispravljati. 

5. Ovaj obrazac za cijenu ponude  je jedna od mogućih opcija. 
 
 

 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/

